SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

GABINETE DA PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N. º 1.293/2005.

O PRÓ - REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, EM EXERCÍCIO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 28 do Regimento Geral da Universidade, combinado com a Portaria n. º 052/02 de 14/01/02 do Magnífico Reitor desta IFES, nesta data,

R E S O L V E:

Designar a servidora JANE MARA XAVIER LOUREIRO, Matrícula SIAPE n. º 408235, CHEFE DA UNIDADE DE CONTROLE DE PAGAMENTO, para cumulativamente com as atividades que desempenha, exercer a atribuição de CHEFE DA DIVISÃO DE FOLHA DE PAGAMENTO, no período de 10 a 16/08/2005, por motivo de Licença para Acomponhamento de Familiar Enfermo da titular.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Pró-Reitoria de Administração

Em 12 de agosto de 2005.

  Marcos Antonio Araújo da Silveira

    Pró-Reitor de Administração, em exercício.